
Springindoor Gewest Tielt 28/01/2018

AANVANG 8u30
!!! Er worden max 12 paarden in de inspringpiste toegelaten. Iedere combinatie mag ten vroegste 12 combinaties voor hij/zij moet springen in de inspringpiste.

Gelieve buiten uit te stappen.

Startnr Combinatie Naam Ruiter Rijvereniging Naam Paard Naam Vader

VOORMIDDAG

ASPIRANTEN
1 100027935 VAN COPPENOLLE LIESL WESTKAPELLE FUN VAN DE HEERNIS LORD LEATHERDALE
2 100037326 VAN DEN ABEELE SAM SIJSELE OBLESSE FG JON PLEASURE VAN DE MISPELAERE
3 100032996 VAN DER STOCK FLORENCE BRUGGE LUNA VAN HET DENNENHOF LIZ MARS 
4 100036030 VAN MASSENHOVE ELLEN VELDEGEM-RUDDERVOORDE IKO STAN JCS UP TO DATE
5 100038722 VANDENBERGHE TIJS MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE
6 100038675 VANDOOREN IMKE PASSENDALE ULIBRA Z
7 100037541 VERACX SANDER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NASSINA D'OR VAN DE MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10
8 100032628 VERVAEKE CELIEN (BW) PITTEM KARENTINO EQUISTRO
9 100037449 STORME GEERT WESTKAPELLE NAUWSIKA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

10 100036442 COQUET LIES (BW) LO RENINGE LITTLE MISS SUNSHINE MAX DER SENAAT 111
11 100033742 BLONTROCK JUSTINE ROESELARE LATINA Z LANDSTREICHER
12 100038643 CLYNCKE ELOÏSE MIDDELKERKE CHIWA VAN DE KLEITE Z CLUYSENAER VD HEFFINCK
13 100038495 CORTIER EMMA WINGENE ABIGAIL DE ROULARD EXPLOIT DE ROULARD 92105358E
14 100037739 DAENEKINT KYARA WESTKAPELLE LIZORA VAN DE HAVERBILKEN DIABEAU
15 100038716 DE CLERCQ DIRK ANZEGEM CALVARO V'T EEKHOUTE Z CLUYSENAER VD HEFFINCK
16 100036131 DE GROOTE FLEUR BRUGGE HINDE F DAMIRO F
17 100018303 DE RYCK BRIGITTE VELDEGEM-RUDDERVOORDE JUSTUS VAN ' T BERGENHOF COOPER VD HEFFINCK
18 100037766 DEFOUR FIEN ARDOOIE NASTROVIA EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF
19 100038496 DEMAREZ LENNART WINGENE HAVANA VAN DE BOSBEEK
20 100035661 DEROOS AUDREY WINGENE VENTO LANDINO 210139090
21 100024178 DESCAMPS DEBBIE TIELT MORGANE
22 100036804 DEWULF DYLLAN WINGENE AVARO Z AZZARO VDB Z
23 100029325 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE LOLITA V'T VERLORENKOST SCENDIX 316103703
24 100038581 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT VENDETTA DU PARC
25 100037696 JANSSENS KATE BRUGGE THIJSKE NG
26 100033534 LETEN THOMAS STALHILLE CANNAVARO
27 100036974 MEERSSCHAERT JOHAN MIDDELKERKE BROOKLYN RANDEL Z 319646984
28 100038412 MELSENS KATO ZONNEBEKE E-NERO VOLTAIRE
29 100037643 NOPPE ANN-SOPHIE ARDOOIE NALINE VAN 'T ZORGVLIET THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
30 100038344 ROOMS JASPER OOSTKAMP ORLINA VAN DE HAVERBILKEN HASALL VAN DE MISPELAERE
31 100037660 RYS CHIARA MIDDELKERKE ORIGI DE BEAUTY INSHALLAH DE MUZE
32 100037628 STORME GEERT WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM
33 100035716 COQUET LIES (BW) LO RENINGE BASIC INSTINCT Z BALOU DU ROUET
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Startnr Combinatie Naam Ruiter Rijvereniging Naam Paard Naam Vader

BEGINNELINGEN
1 100032315 VAN DEN HEUVEL MICHIEL (BW) ARDOOIE JAMAIS VAN HET HAZEGOED THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
2 100030439 VAN DEN HEUVEL PAULINE ARDOOIE MADEMOISELLE VAN 'T VLASMEER NONSTOP
3 100037651 VAN MAELE JULIE WINGENE GRACIANO SR LANCIANO
4 100030307 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE HARRIS ALVACENO 481110229201
5 100035380 LINCLAU DAVID (BW) PITTEM DUBLIN QUANTUM
6 100034927 CALLEWAERT WARD (BW) ARDOOIE GAELLE VAN HET BRABANDHOF OBOURG O32102
7 100035264 DEFOUR JUSTINE (BW) ARDOOIE GALAXI III COUTERRO U 421000402402
8 100031884 DESCHEEMAEKER RUBEN (BW) IZEGEM GRAFITT D LANDOR S 330037591
9 100038494 DESIMPEL PIETER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NIC NAC VAN DE KNUFFEL THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE

10 100037452 DESUTTER DIETER (BW) BRUGGE QUINTUS QUIDAM DE REVEL
11 100012245 GYSSELS WOUTER (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE KANTOR INDOCTRO 210242990
12 100036486 HAEGHEBAERT DRIES (BW) MIDDELKERKE KYRA VAN 'T VERLORENKOST GOLD FEVER VAN 'T HEIKE
13 100032199 HEINDRYCKX BRAM (BW) TORHOUT HAYA DE BRINCO LUPICOR 95.596
14 100025815 NOPPE ANN-FLORENCE (BW) ARDOOIE MILONA VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407
15 100035962 SEGAERT ARTHUR (BW) ARDOOIE KOYANA TER VLUCHT QUINTUS D'09
16 100033500 VANDE VYVERE JEREMIEN PITTEM NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN JAMAL VD HEFFINCK
17 100036718 VANDENDRIESSCHE LIEN IZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE STAKKATO 319684593
18 100035684 VANHECKE DELPHINE (BW) ARDOOIE HINDI VAN HET SPEIENHOF INDOCTRO 210242990
19 100027328 VANHEVEL TIJS (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE MELITE VAN'T BERGENHOF NABAB DE REVE
20 100035922 VERACX MATHIJS TORHOUT NEWTON VAN DE STUYVENHOECK BREEMEERSEN CRESCENDO
21 100037540 VERACX SANDER (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE GANDOR D WANDOR VAN DE MISPELAERE
22 100030694 VEREECKE TITUS (BW) LO RENINGE LA VIE VAN DE GROTE HAART KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF
23 100032094 VERMEULEN GILLIAN (BW) OEDELEM BEERNEM TABOR VAN PAPINGLO Z TRIOMPHE DE RIVERLAND
24 100032320 VERMEULEN LENNART (BW) OEDELEM BEERNEM LYBRISE VAN DE GAVERSTEDE EQUISTRO
25 100020027 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM LIMOSA VAN HET KRITRAHOF FOR PASSION D'IVE Z Z644007
26 100037593 WYSEUR CHARLOTTE GELUWE DUBLIN VAN DE RIJSELPOORT THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
27 100033215 BERTEN VEERLE STALHILLE TOLTAIRE Z T'IS VOLTAIRE
28 100033743 BLONTROCK JUSTINE ROESELARE CAPERETO Z CARETANO Z
29 100024387 BORRY CARMEN WINGENE KIRA SAROS VAN 'T GESTELHOF
30 100032274 CALLEWAERT MEREL (BW) ARDOOIE GRACIEUSE VAN DE GRIJSPEERD VIGO D'ARSOUILLES
31 100012349 CAPOEN CAMIEL (BW) LO RENINGE PUNTO
32 100036518 COCQUYT LAURENCE OEDELEM BEERNEM ILONA VAN'T MOSKOU NONSTOP
33 100025284 COLMAN STIJN ANZEGEM MOJITO VAN 'T ZAVELEINDE NUMERO UNO (EX NORTON)
34 100038563 COPPILLIE YANA PITTEM SOPRANO VD HACIENDA SCENDIX
35 100021079 DE CLERCQ DIRK ANZEGEM CHUCK VD VIJVERHOEVE Z CLUYSENAER VD HEFFIN
36 100013429 DE KNEEF CHER (BW) PITTEM IELKE V/D KALSYDEBRUG INDOCTRO 210242990
37 100033011 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE BELINGA VAN 'T GOOR Z BALOU DU ROUET
38 100032459 LINCLAU DAVID (BW) PITTEM KALEJANDRO D FLAMENCO DESEMILLY 93056303T
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39 100017729 DE WITTE ELISE TIELT CASCO DE L'ESPRIT Z CONTACT VAN DE HEFFINCK
40 100030697 DEFOUR FIEN (BW) ARDOOIE CINDYLAMA CORONADOS BOY
41 100035518 DESENDER NIELS TORHOUT ISOURA VAN 'T WAAIHOF CLIMAX VAN DE HEFFINCK
42 100035520 DESENDER STIJN TORHOUT DAMARA TE WALEM CLUYSENAER VAN DE HEFFINCK
43 100031286 D'HESPEEL JOCHEN PITTEM ILUNA DI AREZZO INDOCTRO 210242990
44 100010151 KINDT TOM (BW) ARDOOIE JALISCO VAN DE ROZEBOOM LANDSTREICHER 210304791
45 100037015 LIPPENS ELIEN MIDDELKERKE PETUNIE JULIO MARINER
46 100032001 MAERTENS KEVIN STALHILLE D-DAY ORLANDO 96.10385
47 100031564 RYS CHIARA MIDDELKERKE NAVARETTE DE BEAUTY NONSTOP
48 100023475 SCHOONBAERT SIEL (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE HERMES VAN 'T BERGENHOF NONSTOP
49 100032868 STUBBE MELANIE TORHOUT MASSIMO VD SCHELDEMEERSEN MAESTRO (EX MONTANGO) 94.1652
50 100027292 TERMOTE BRECHT (BW) ROESELARE MISS VAN DE RONEVALLEI EXPLOIT DE ROULARD 92105358E
51 100037646 VAN MAELE JULIE WINGENE DACAMORKA CARDENTO
52 100030795 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE UGANO SITTE U38663
53 100032472 CALLEWAERT WARD ARDOOIE KIARA VH THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
54 100032277 DEFOUR JUSTINE (BW) ARDOOIE ECLYPSE VAN HENRY'S DOENINGE WANDOR VAN DE MISPELAERE
55 100032554 DESCHEEMAEKER RUBEN IZEGEM LEANDRO VAN HET KLOKKENHOF BREEMEERSEN CRESCENDO
56 100034666 DESIMPEL PIETER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NARDUS VAN DE KERSOUWKEN CANADIAN RIVER 210014994  D'13
57 100021140 DESUTTER DIETER (BW) BRUGGE FOREVER FIRST F DAMIRO F
58 100032379 GYSSELS WOUTER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NITOUCH VAN DE SYSLOBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
59 13794208 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE FIERRO LIBERTY M 330034489
60 100037424 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT ILLUSION VAN 'T SPOOR DAWSON VAN DE PADENBORRE
61 100032273 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE NOBLESSE BREEMEERSEN ADORADO
62 100037333 SEGAERT ARTHUR ARDOOIE WIMONE HAARLEM
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MIDDEN
1 13675582 VANGHELUWE JONAS (BW) LO RENINGE COCO-CHANEL VOLTYS DE STE HERMELLE
2 11479544 DUPON ROBIN (BW) ARDOOIE BREEZER VAN DE ROTERIJHOEVE ORLANDO 96.10385
3 100027223 LINCLAU DAVID (BW) PITTEM KAYMAKLI TER VLUCHT CORLAND 210124989
4 100000398 VANDENBERGHE TIJS (BW) MIDDELKERKE GAZIRA WANDOR VAN DE MISPELAERE
5 100015887 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE KRONOS VAN 'T BERGENHOF BREEMEERSEN ADORADO
6 14283955 VERVAEKE CELIEN PITTEM DAIKIN VIA VENETO
7 100026079 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ISN'T IT IRONIC ZENTO 04.11978
8 100021379 DE SCHEPPER JOLIEN TIELT DOLLEKE QUARZ
9 100016259 DECLERCK BART LO RENINGE KYMOON ATLANTIC 210075693

10 100012464 DEMAREZ LENNART WINGENE HECTOR VD BREEMEERSEN BREEMEERSEN CONQUEST 311505003
11 100010411 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE JAPPELOUPE V.H. OOIEVAARSHOF CATOKI 210214198
12 100027546 HOFLACK STIVE PASSENDALE FABULEU VD WATERTOREN MISTER BLUE
13 100027829 LANNOO RUBEN PITTEM LUKA V/D HAZAHOEVE CABRIO VAN DE HEFFINCK
14 100008137 STORME GEERT WESTKAPELLE JUNIFEN VD BURKELSLAG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
15 100014051 TERMOTE BRECHT (BW) ROESELARE VIPER VAN DE KAPEL QUICK STEP WISBECQ
16 100017864 DESUTTER DIETER BRUGGE SPIRIT F DAMIRO F
17 100027522 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT MOCCALINO DE RIDERFORT CALVARO 210003587
18 100024431 VANGHELUWE JONAS LO RENINGE FANTAST DC Z
19 100017696 DUPON ROBIN ARDOOIE JAMAY VAN DE ROTERIJHOEVE COOPER VD HEFFINCK
20 100035384 LINCLAU DAVID PITTEM DESIRE DEISTER

ZWAAR
1 13809968 DECOCK STEVEN TORHOUT FARAH VAN 'T HEERENVELD QUERLYBET HERO Q34591
2 14324068 LANNOO RUBEN PITTEM ERLE HOF TER ZEEDYCKE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
3 100000241 VANDENBERGHE TIJS MIDDELKERKE GAMINE V 'T STEKJE CICERO Z568000
4 100032336 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE DAGANO VAN DE DULFRIKHOEVE UPSILON VAN DE HEFFINCK
5 100013635 DE SCHEPPER JOLIEN TIELT JINA DW CICERO Z568000
6 100006084 EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE IQUEM TER VLUCHT DOUGLAS 98.06577
7 100010410 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE HANNE V.H. OOIEVAARSHOF TENERIFE-VDL 00.06987
8 100017734 HOFLACK STIVE PASSENDALE KIEFFER VAN DE OOSTERWALLE COOPER VD HEFFINCK
9 100013945 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ELEGANCE "F" ORAME 96.05112

10 100013765 STORME GEERT WESTKAPELLE JAKARTA 'T HOF TER KALVEKETE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10
11 100012096 DECOCK STEVEN TORHOUT KAIRO VAN HET SPEIENHOF CARDENTO 210159892
12 11812172 LANNOO RUBEN PITTEM BELLE D' OR TRESOR D'04
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NAMIDDAG

BEGINNELINGEN
1 100030439 VAN DEN HEUVEL PAULINE ARDOOIE MADEMOISELLE VAN 'T VLASMEER NONSTOP
2 100037651 VAN MAELE JULIE WINGENE GRACIANO SR LANCIANO
3 100033500 VANDE VYVERE JEREMIEN PITTEM NIC NAC VAN 'T JONKERSLEEN JAMAL VD HEFFINCK
4 100034307 VANHAECKE LISA WESTKAPELLE MILO VAN DE SPIJKER EQUISTRO
5 100035922 VERACX MATHIJS TORHOUT NEWTON VAN DE STUYVENHOECK BREEMEERSEN CRESCENDO
6 100037593 WYSEUR CHARLOTTE GELUWE DUBLIN VAN DE RIJSELPOORT THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
7 100035716 COQUET LIES LO RENINGE BASIC INSTINCT Z BALOU DU ROUET
8 100034666 DESIMPEL PIETER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NARDUS VAN DE KERSOUWKEN CANADIAN RIVER 210014994  D'13
9 15325794 BOONE JONAS MIDDELKERKE GEENA

10 15195553 BORRY EVY ANZEGEM GUAYA VAN DE LEGEWEG WANDOR VAN DE MISPELAERE
11 100036686 CALLEWAERT AURI (BW) ARDOOIE JUVANI DU VAL FLEURI Z
12 100032472 CALLEWAERT WARD ARDOOIE KIARA VH THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
13 100036518 COCQUYT LAURENCE OEDELEM BEERNEM ILONA VAN'T MOSKOU NONSTOP
14 14762184 COENE ANNELIEN OEDELEM BEERNEM GIGANT VAN DE DASHOEVE BENGALE
15 100025284 COLMAN STIJN ANZEGEM MOJITO VAN 'T ZAVELEINDE NUMERO UNO (EX NORTON)
16 15363887 COOLS DAVID IZEGEM AXEL VAN HET VELDKRUIS
17 100035714 EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE NOIA DE SOLART CABRIO VAN DE HEFFINCK
18 100038563 COPPILLIE YANA PITTEM SOPRANO VD HACIENDA SCENDIX
19 100033011 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE BELINGA VAN 'T GOOR Z BALOU DU ROUET
20 100017729 DE WITTE ELISE TIELT CASCO DE L'ESPRIT Z CONTACT VAN DE HEFFINCK
21 100032525 DEPREZ MAXIM WINGENE NEVADA VAN HET SPEIENHOF CORLAND 210124989
22 100032554 DESCHEEMAEKER RUBEN IZEGEM LEANDRO VAN HET KLOKKENHOF BREEMEERSEN CRESCENDO
23 100035518 DESENDER NIELS TORHOUT ISOURA VAN 'T WAAIHOF CLIMAX VAN DE HEFFINCK
24 100035520 DESENDER STIJN TORHOUT DAMARA TE WALEM CLUYSENAER VAN DE HEFFINCK
25 100036804 DEWULF DYLLAN WINGENE AVARO Z AZZARO VDB Z
26 100031286 D'HESPEEL JOCHEN PITTEM ILUNA DI AREZZO INDOCTRO 210242990
27 100032379 GYSSELS WOUTER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NITOUCH VAN DE SYSLOBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
28 13794208 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE FIERRO LIBERTY M 330034489
29 100029325 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE LOLITA V'T VERLORENKOST SCENDIX 316103703
30 100037424 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT ILLUSION VAN 'T SPOOR DAWSON VAN DE PADENBORRE
31 100004420 LANNOYE JOLIEN (BW) LO RENINGE NELLE
32 100035380 LINCLAU DAVID (BW) PITTEM DUBLIN QUANTUM
33 100037015 LIPPENS ELIEN MIDDELKERKE PETUNIE JULIO MARINER
34 100032273 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE NOBLESSE BREEMEERSEN ADORADO
35 100031564 RYS CHIARA MIDDELKERKE NAVARETTE DE BEAUTY NONSTOP
36 100037333 SEGAERT ARTHUR ARDOOIE WIMONE HAARLEM
37 100032868 STUBBE MELANIE TORHOUT MASSIMO VD SCHELDEMEERSEN MAESTRO (EX MONTANGO) 94.1652
38 100032997 GOOS LIEN PASSENDALE ITAKA VD HEFFINCK DIABEAU
39 100037646 VAN MAELE JULIE WINGENE DACAMORKA CARDENTO
40 100036442 COQUET LIES LO RENINGE LITTLE MISS SUNSHINE MAX DER SENAAT 111
41 100038494 DESIMPEL PIETER VELDEGEM-RUDDERVOORDE NIC NAC VAN DE KNUFFEL THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
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LICHT
1 100016995 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE KIRA V/H KLEIN REIGAERTSVLIET NONSTOP
2 100032315 VAN DEN HEUVEL MICHIEL ARDOOIE JAMAIS VAN HET HAZEGOED THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
3 100030795 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE UGANO SITTE U38663
4 100026373 VANDAMME YOURI LO RENINGE MOLLY VAN 'T POEZELHOF ICEBERG ST
5 100012503 VANDENBERGHE TIJS MIDDELKERKE ANDORRA TRENTO B
6 100037377 VANDENBROUCKE ALBRECHT ZONNEBEKE LANCIER VAN DE RIJSELPOORT HUNTERS ARGENTUS 431310040706
7 100025112 VANDEWAETERE JOERI ZONNEBEKE CLINTDIA TER LINDEN Z CLINTON
8 100031019 VANHAECKE JANA WESTKAPELLE JENKA VAN DE SPIJKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE
9 100035684 VANHECKE DELPHINE ARDOOIE HINDI VAN HET SPEIENHOF INDOCTRO 210242990

10 100027328 VANHEVEL TIJS VELDEGEM-RUDDERVOORDE MELITE VAN'T BERGENHOF NABAB DE REVE
11 100036663 VANTIEGHEM BARBARA TIELT LARKIN FIERRO HOF TER ZEEDYCKE
12 100037540 VERACX SANDER VELDEGEM-RUDDERVOORDE GANDOR D WANDOR VAN DE MISPELAERE
13 100030694 VEREECKE TITUS LO RENINGE LA VIE VAN DE GROTE HAART KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF
14 100032094 VERMEULEN GILLIAN OEDELEM BEERNEM TABOR VAN PAPINGLO Z TRIOMPHE DE RIVERLAND
15 100032320 VERMEULEN LENNART OEDELEM BEERNEM LYBRISE VAN DE GAVERSTEDE EQUISTRO
16 100021172 VERRAES VINCENT OEDELEM BEERNEM SANDOR S
17 100035802 DE SCHEPPER JOLIEN TIELT LA UTOPIA VDB CALVARO 210003587
18 100038491 DEMEIRE JORIJN ARDOOIE INDIGO VAN DE LUCASHOEVE INDOCTRO 210242990
19 100035264 DEFOUR JUSTINE ARDOOIE GALAXI III COUTERRO U 421000402402
20 100037452 DESUTTER DIETER BRUGGE QUINTUS QUIDAM DE REVEL
21 100036165 GHEERAERT VITAL LO RENINGE ESAURA V.H. OOIEVAARSHOF SKIPPY II 84033957R
22 100015751 LANNOYE LIESLOT (BW) LO RENINGE JOULIA VH MIGROVELD DIEGO VAN DE PADENBORRE
23 100020522 PARMENTIER MICHIEL ANZEGEM WHISPER PHIN PHIN
24 100036086 RIEMAECKER BRAM PITTEM IMAGINE M&M NONSTOP
25 100035995 SEGAERT ARTHUR ARDOOIE VIRTUAL TER VLUCHT RITUAL PB 316787285
26 100026112 STORME GEERT WESTKAPELLE MADONNA VAN DE PEREBOOM CICERO Z568000
27 100017904 STUBBE MELANIE TORHOUT PICO
28 100035088 BOONE SOFIE MIDDELKERKE PACATSO VAN SCHORE
29 100032314 CALLEWAERT AURI ARDOOIE V DE VIE
30 15019640 DEPREZ MAXIM WINGENE HENNECY VAN HET SPEIENHOF INDOCTRO 210242990
31 100032274 CALLEWAERT MEREL ARDOOIE GRACIEUSE VAN DE GRIJSPEERD VIGO D'ARSOUILLES
32 100034927 CALLEWAERT WARD ARDOOIE GAELLE VAN HET BRABANDHOF OBOURG O32102
33 100012349 CAPOEN CAMIEL (BW) LO RENINGE PUNTO
34 100032095 CLAEYS CÉLIEN OEDELEM BEERNEM GINEA BREEMEERSEN ADORADO
35 100017857 COLMAN STIJN ANZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE STAKKATO 319684593
36 100013429 DE KNEEF CHER PITTEM IELKE V/D KALSYDEBRUG INDOCTRO 210242990
37 100027358 DE KUYSSCHE BABETTE PITTEM FIRST ONE V/D WATERSTRAAT CANADIAN RIVER 210014994
38 100019664 DE LAERE JELLE PITTEM KHALISA VD HEFFINCK CONTACT VD HEFFINCK 2100262201
39 12326676 DE MARE HELENE ARDOOIE TINGELING ELMSHORN 86.8173
40 13338106 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE BUFFALO DU ROTON CONCORDE 410319687
41 15404610 DECADT SILKE (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE ALLOUBETTE VAN DE HERMITAGE BALOUBET DU ROUET 89502905H
42 100021370 DECLERCK BART LO RENINGE FONSKE VAN OP DE BUITEN ELDORADO VAN DE ZESHOEK
43 100030697 DEFOUR FIEN ARDOOIE CINDYLAMA CORONADOS BOY
44 100031884 DESCHEEMAEKER RUBEN IZEGEM GRAFITT D LANDOR S 330037591
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45 100020014 DEWULF JANNE TIELT JUMPER VD LINDEHOEVE ERCO VAN 'T ROOSAKKER
46 100023252 DUPON ANOUK ARDOOIE LUIGI VAN DE ROTERIJHOEVE BREEMEERSEN CRESCENDO
47 100012789 GHEERAERT HENRI LO RENINGE VANILLE PAUILLAC DE MEIA LUA D'07**
48 100012245 GYSSELS WOUTER (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE KANTOR INDOCTRO 210242990
49 100036486 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE KYRA VAN 'T VERLORENKOST GOLD FEVER VAN 'T HEIKE
50 100032199 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT HAYA DE BRINCO LUPICOR 95.596
51 100032388 HOOFT DIMITRI MIDDELKERKE MITCH VAN HET CLAEYSSENHOF INSHALLAH DE MUZE
52 100010151 KINDT TOM ARDOOIE JALISCO VAN DE ROZEBOOM LANDSTREICHER 210304791
53 100004387 LAGA LOUISE (BW) MIDDELKERKE FLUGEL VAN DE PEREBOOM UPSILON VAN DE HEFFINCK
54 100029253 LANNOO RUBEN PITTEM MASETTO CAYENNE VAN DE HEFFINCK
55 100027145 DEPREZ MAXIM WINGENE MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407
56 100021423 LANNOO SISKA PITTEM JAVELINE COOPER VD HEFFINCK
57 100001133 LANNOYE JOLIEN LO RENINGE ZIETA
58 100029310 LARIDON NICO MIDDELKERKE MALAKEH VD MALTA HOEVE INSHALLAH DE MUZE
59 100032459 LINCLAU DAVID PITTEM KALEJANDRO D FLAMENCO DESEMILLY 93056303T
60 100025815 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE MILONA VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407
61 100037644 NOPPE ANN-SOPHIE ARDOOIE TIARA CALVADOS (EX SABLE ROSE )
62 14909405 ONGENAE MAARTEN VELDEGEM-RUDDERVOORDE GOFFIN VAN DE MISPELAERE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG
63 13948802 POESEN TORI STALHILLE VARIUS NRA 21071095 DARIUS
64 100037130 PYNOO GRIET GELUWE LAMIRO VAN BEKENHOF CONTENDRO I 210149897
65 100023475 SCHOONBAERT SIEL VELDEGEM-RUDDERVOORDE HERMES VAN 'T BERGENHOF NONSTOP
66 100032111 STEYAERT SOFIE TORHOUT INDIRA VAN DE OOSTHOEVE INDORADO 21143290
67 100032071 STRUBBE EMMA OEDELEM BEERNEM BALIERINA SPECIAL D
68 100030307 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE HARRIS ALVACENO 481110229201
69 14082477 VERRAES VINCENT OEDELEM BEERNEM UNIFA CAVALIER
70 100018081 DE SCHEPPER JOLIEN TIELT TITIA MANHATTAN 94.9401
71 100018754 DEMEIRE JORIJN ARDOOIE DOUSKA VAN HET COSTERSVELD CLINTON 210236093
72 100032277 DEFOUR JUSTINE ARDOOIE ECLYPSE VAN HENRY'S DOENINGE WANDOR VAN DE MISPELAERE
73 100021140 DESUTTER DIETER BRUGGE FOREVER FIRST F DAMIRO F
74 100025275 GHEERAERT VITAL LO RENINGE JAKONDA VH OOIEVAARSHOF CARDENTO 210159892
75 100032408 LANNOYE LIESLOT LO RENINGE DERLY VDM Z DARCO
76 15593152 PARMENTIER MICHIEL ANZEGEM GANA VAN LINTHOUT SAROS VAN 'T GESTELHOF
77 100036087 RIEMAECKER BRAM PITTEM JANAICA M&M CARDENTO 210159892
78 100035962 SEGAERT ARTHUR ARDOOIE KOYANA TER VLUCHT QUINTUS D'09
79 100026110 STORME GEERT WESTKAPELLE MIRA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
80 100016395 STUBBE MELANIE TORHOUT JAZOEE DAMIRO
81 100027144 DEPREZ MAXIM WINGENE MARINTHE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407
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Startnr Combinatie Naam Ruiter Rijvereniging Naam Paard Naam Vader

MIDDEN
1 13675582 VANGHELUWE JONAS (BW) LO RENINGE COCO-CHANEL VOLTYS DE STE HERMELLE
2 15363584 COOLS LEANDER IZEGEM GALOPIN VAN DACO AERTBREAKER
3 100000398 VANDENBERGHE TIJS (BW) MIDDELKERKE GAZIRA WANDOR VAN DE MISPELAERE
4 15420168 VANDEWAETERE JOERI ZONNEBEKE UNO VAN 'T LOZERHOF U CHIN VAN SCHUTTERSHOF
5 14943858 VANHAECKE LISA WESTKAPELLE HALLA VAN DE PEREBOOM DIABEAU BEL-W-214073-HGT-BWP
6 100015887 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE KRONOS VAN 'T BERGENHOF BREEMEERSEN ADORADO
7 100036154 CALLEWAERT AURI ARDOOIE GOOD LUCK TER PUTTE CALVARO 210003587
8 100026079 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ISN'T IT IRONIC ZENTO 04.11978
9 100018561 COQUET LIES LO RENINGE KITANA VAN DE WAAIENBURG BREEMEERSEN CRESCENDO

10 100021379 DE SCHEPPER JOLIEN TIELT DOLLEKE QUARZ
11 100016259 DECLERCK BART LO RENINGE KYMOON ATLANTIC 210075693
12 100012464 DEMAREZ LENNART WINGENE HECTOR VD BREEMEERSEN BREEMEERSEN CONQUEST 311505003
13 100031935 DESIMPEL PIETER VELDEGEM-RUDDERVOORDE HYANTHA V D MISPELAERE WANDOR VAN DE MISPELAERE
14 100017864 DESUTTER DIETER BRUGGE SPIRIT F DAMIRO F
15 100017696 DUPON ROBIN ARDOOIE JAMAY VAN DE ROTERIJHOEVE COOPER VD HEFFINCK
16 100010411 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE JAPPELOUPE V.H. OOIEVAARSHOF CATOKI 210214198
17 100027522 HEINDRYCKX BRAM TORHOUT MOCCALINO DE RIDERFORT CALVARO 210003587
18 100027546 HOFLACK STIVE PASSENDALE FABULEU VD WATERTOREN MISTER BLUE
19 100027829 LANNOO RUBEN PITTEM LUKA V/D HAZAHOEVE CABRIO VAN DE HEFFINCK
20 100032407 LANNOYE FIEN LO RENINGE ZIDAN LVP Z ZURICH
21 100035384 LINCLAU DAVID PITTEM DESIRE DEISTER
22 13809463 QUINTIJN CHRISTOPHE TIELT BIGARREAU CANADIAN RIVER 210014994
23 100008137 STORME GEERT WESTKAPELLE JUNIFEN VD BURKELSLAG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
24 100018401 STRUBBE LOUIS OEDELEM BEERNEM CONTIGA LUPICOR
25 100024431 VANGHELUWE JONAS LO RENINGE FANTAST DC Z
26 100000306 COOLS LEANDER IZEGEM HONNEUR VAN DACO T'IS VOLTAIRE D'01

ZWAAR
1 100012096 DECOCK STEVEN TORHOUT KAIRO VAN HET SPEIENHOF CARDENTO 210159892
2 14324068 LANNOO RUBEN PITTEM ERLE HOF TER ZEEDYCKE THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE
3 100000876 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE IDEEFIX VAN DE VANCOOHOEVE CAREMBAR DE MUZE
4 100000241 VANDENBERGHE TIJS MIDDELKERKE GAMINE V 'T STEKJE CICERO Z568000
5 14222321 VANDEWAETERE JOERI ZONNEBEKE FINES NAGANO 95.7196
6 100032336 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE DAGANO VAN DE DULFRIKHOEVE UPSILON VAN DE HEFFINCK
7 11479544 DUPON ROBIN ARDOOIE BREEZER VAN DE ROTERIJHOEVE ORLANDO 96.10385
8 100006084 EECKHOUT STEPHANIE PASSENDALE IQUEM TER VLUCHT DOUGLAS 98.06577
9 100010410 GHEERAERT LEONTINE LO RENINGE HANNE V.H. OOIEVAARSHOF TENERIFE-VDL 00.06987

10 100017734 HOFLACK STIVE PASSENDALE KIEFFER VAN DE OOSTERWALLE COOPER VD HEFFINCK
11 14973564 LANNOYE FIEN LO RENINGE HELSINKE DE BEAUTY CORLAND 210124989
12 100027223 LINCLAU DAVID PITTEM KAYMAKLI TER VLUCHT CORLAND 210124989
13 100013945 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ELEGANCE "F" ORAME 96.05112
14 100013765 STORME GEERT WESTKAPELLE JAKARTA 'T HOF TER KALVEKETE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10
15 13809968 DECOCK STEVEN TORHOUT FARAH VAN 'T HEERENVELD QUERLYBET HERO Q34591
16 11812172 LANNOO RUBEN PITTEM BELLE D' OR TRESOR D'04
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